
 

                                     СЕЛЬСКАЯ ДУМА              
 
          СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ДЕШОВКИ» 

     МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОЗЕЛЬСКИЙ РАЙОН» 

                              КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

       

                                      РЕШЕНИЕ 
 
от  20.11. 2023 года                                                                                                  №  116 
 

 

Об утверждении реестра муниципального 

имущества муниципального образования 

сельское поселение «Деревня Дешовки» на 

2024 год 
 

 
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом 

Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011г. №424 «Об 

утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров 

муниципального имущества, Уставом муниципального образования сельское поселение 

«Деревня Дешовки» Сельская Дума РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить в новой редакции  реестр муниципального имущества муниципального 

образования сельское поселение «Деревня Дешовки»  на  2024 год. 

2.Признать утратившим силу решение Сельской Думы № 92  от 28.12.2022 г. «Об 

утверждении реестра муниципального имущества  муниципального образования сельское 

поселение «Деревня Дешовки» 

3.   Настоящее решение подлежит обнародованию в специально отведенных местах на 

территории сельского поселения.  

 
 

Глава муниципального образования                                               Т.Н.Злобина 

 



ф.0504087 страница 1 / 4

ИНВЕНТАРИЗАЦИОННАЯ ОПИСЬ (СЛИЧИТЕЛЬНАЯ ВЕДОМОСТЬ) № 0000-000073 В редакции Приказа №194н от 17.11.2017

по объектам нефинансовых активов
на 01 декабря 2023 г. Форма по ОКУД

Дата

Учреждение по ОКПО

Структурное подразделение

Ответственное (-ые) лицо (-а)

Приказ (распоряжение) о проведении инвентаризации: номер Дата

Место проведения инвентаризации

Дата начала инвентаризации

Дата окончания инвентаризации

Ответственное (-ые) лицо (-а)

(подпись) (расшифровка подписи)

(подпись) (расшифровка подписи)

" " 20       г.

(должность)

01.12.2023

22.12.2023

РАСПИСКА
(оформляется до начала инвентаризации)

К началу проведения инвентаризации все документы, относящиеся к приходу или расходу нефинансовых активов,

сданы в бухгалтерию и никаких неоприходованных или списанных в расход нефинансовых активов не имеется.

Глава администрации О. В. Фомина
(должность)

КОДЫ

0504087

01.12.2023

Администрация (исполнительно-распорядительный орган)  сельского поселения 

«Деревня Дешовки» 79882753

Фомина Ольга Викторовна



ф.0504087 страница 2 / 4

количество сумма, руб.

13 16

Итого по странице

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

прописью

б) общее количество единиц фактически

прописью

в) на сумму фактически

прописью

29 Контейнерные площадки д. 

Дешовки ул. Советская д. 15 

на 4 контейнера

шт. 1.108.52 1 41 956,80

29 874 624,00

Двадцать девять

27 Контейнерная площадка с. 

Березичи  ул. Солнечная д. 

43 на 2 контейнера

шт. 1.108.52 1 28 180,80

28 Контейнерная площадка с. 

Березичи  ул. Солнечная д. 

77 на 2 контейнера

шт. 1.108.52 1 26 904,00

25 Контейнерная площадка с. 

Березичи  ул. Солнечная д. 

212 на 2 контейнера

шт. 1.108.52 1 26 904,00

26 Контейнерная площадка с. 

Березичи  ул. Солнечная д. 

3 на 2 контейнера

шт. 1.108.52 1 26 904,00

23 Контейнерная площадка с. 

Березичи  ул. Солнечная д. 

182 на 3 контейнера

шт. 1.108.52 1 38 464,80

24 Контейнерная площадка с. 

Березичи  ул. Солнечная д. 

204 на 2 контейнера

шт. 1.108.52 1 26 904,00

21 Контейнерная площадка с. 

Березичи  ул. Солнечная д. 

102 на 3 контейнера

шт. 1.108.52 1 37 683,60

22 Контейнерная площадка с. 

Березичи  ул. Солнечная д. 

169 на 3 контейнера

шт. 1.108.52 1 38 517,60

19 Контейнерная площадка д. 

Орденки ул. Сосновая д. 21 

на 2 контейнера

шт. 1.108.52 1 26 904,00

20 Контейнерная площадка 

д.Дешовки ул. Полевая д. 1 

на 2 контейнера

шт. 1.108.52 1 26 904,00

17 Контейнерная площадка д. 

Дешовки ул. Советская д. 50 

на 2 контейнера

шт. 1.108.52 1 26 904,00

18 Контейнерная площадка д. 

Клюксы ул. Западная д. 10 

на 4 контейнера

шт. 1.108.52 1 41 936,40

15 Контейнерная площадка д. 

Дешовки ул. Садовая д. 4 на 

3 контейнера

шт. 1.108.52 1 37 579,20

16 Контейнерная площадка д. 

Дешовки ул. Советская д. 2 

на 2 контейнера

шт. 1.108.52 1 26 904,00

13 Контейнерная площадка д. 

Дешовки ул. Пролетарская 

д. 47 на 4 контейнера

шт. 1.108.52 1 41 956,80

14 Контейнерная площадка д. 

Дешовки ул. Садовая д. 36 

на 2 контейнера

шт. 1.108.52 1 26 904,00

11 Контейнерная площадка д. 

Дешовки ул. Ленина д. 29 на 

2 контейнера

шт. 1.108.52 1 26 904,00

12 Контейнерная площадка д. 

Дешовки ул. Ленина д. 63 на 

2 контейнера

шт. 1.108.52 1 26 904,00

9 Качели-балансир шт. 1.108.52 1 17 000,00

10 Контейнерная площадка д. 

Дешовки ул. 1-я Западная д. 

13 на 2 контейнера

шт. 1.108.52 1 26 904,00

7 Качалка на пружине 

Черепашка (благ)

шт. 1.108.52 1 14 800,00

8 Качели шт. 1.108.52 1 15 000,00

5 Карусель шт. 1.108.52 1 26 000,00

6 Карусель 

Кватро(четырехместная)

шт. 1.108.52 1 35 000,00

3 Детский игровой комплекс 

5303(благ)

шт. 1.108.52 1 67 000,00

4 Домик беседка (благ) шт. 1.108.52 1 34 350,00

19

1 Брусья параллельные шт. 1.108.52 1 8 350,00

2 Горка шт. 1.108.52 1 28 000,00

сумма,

руб

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 17 18

N

п/п

Наименование объекта 

нефинансового актива

Номер (код) 

объекта учета 

(инвентарный или 

иной)

Единиц

а

измерен

ия

Фактическое наличие (состояние) По данным бухгалтерского учѐта
Результаты инвентаризации

Примечание

отклонение
не соответствует условиям 

актива
цена 

(оценочная 

стоимость), 

руб

количество сумма, руб.
статус объекта 

учета

целевая функция 

актива

номер (код) 

счета
количество

балансовая 

стоимость,

руб

недостача излишки

сумма, руб. количество количество



ф.0504087 страница 3 / 4

количество сумма, руб.

13 16

Итого по странице

Итого по описи

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

прописью

б) общее количество единиц фактически

прописью

в) на сумму фактически

прописью

Итого по описи

а) количество порядковых номеров

прописью

б) общее количество единиц фактически

прописью

в) на сумму фактически

прописью

17 713 466,74

46 1 588 090,74

Семнадцать

Сорок шесть

45 Шведская стенка шт. 1.108.52 1 7 500,00

46 Шведская стенка "Чемпион" шт. 1.108.52 1 17 340,00

43 Устройство контейнерной 

площадки под мусор д. 

Дешовки

шт. 1.108.52 1 36 199,68

44 Устройство контейнерных 

площадок на 2 конт.2мх2,5м 

д.Дешовки ул.Новаяд3

шт. 1.108.52 1 31 896,05

41 Урна металлическая 

опрокидывающаяся

шт. 1.108.52 1 5 400,00

42 Устройство контейн. 

площадки на 2 контейнера 

2мх2,5м д. Сосенка ул. 

Фурманова

шт. 1.108.52 1 31 896,05

39 Стойка волейбольная (пара) шт. 1.108.52 1 8 300,00

40 Туалет у жилого дома №1 по 

ул. Механизаторов

шт. 1.108.52 1 14 713,98

37 Скамья бульварная 

(3150,00руб. за шт.)

шт. 1.108.52 1 3 150,00

38 Стойка басктбольная шт. 1.108.52 1 14 300,00

35 Рукоход Волна шт. 1.108.52 1 20 650,00

36 Светильник с 

люминисцентными лампами 

устанавливаеимый вне 

здания

шт. 1.108.52 1 10 000,00

33 Песочница шт. 1.108.52 1 5 500,00

34 Песочница с навесом(блог) шт. 1.108.52 1 28 850,00

31 Ограждение контейнерной 

площад. 7х1,5 кв.м на 5 

конт. ул. Механизаторов в 

д.1а

шт. 1.108.52 1 39 009,00

32 Ограждение металлическое 

с калиткой высотой 1,03м 98 

п.м

шт. 1.108.52 1 103 000,00

10 11 12 14 15 17 18 19

30 Ограда из секций 

оцинкованных с 

полимерным покрытием 

высотой 203см длиной

шт. 1.108.52 1 335 761,98

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Примечание

отклонение
не соответствует условиям 

актива
цена 

(оценочная 

стоимость), 

руб

количество сумма, руб.
статус объекта 

учета

целевая функция 

актива

номер (код) 

счета
количество

балансовая 

стоимость,

руб

недостача излишки

сумма, руб. количество количество
сумма,

руб

N

п/п

Наименование объекта 

нефинансового актива

Номер (код) 

объекта учета 

(инвентарный или 

иной)

Единиц

а

измерен

ия

Фактическое наличие (состояние) По данным бухгалтерского учѐта
Результаты инвентаризации



ф.0504087 страница 4 / 4

Все материальные ценности, поименованные в настоящей инвентаризационной описи с № 1 по № 46, комиссией проверены в натуре в моѐм присутствии и внесены в настоящую опись,

в связи с чем претензий к инвентаризационной комиссии не имею.

Материальные ценности, перечисленные в описи, находятся на моѐм ответственном хранении.

Объяснение причин расхождений:

Ответственное (-ые) лицо (-а)

(подпись) (расшифровка подписи)

(подпись) (расшифровка подписи)

" " 20       г.

Заключение комиссии:

Председатель комиссии
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Члены комиссии:
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

" " 20       г.

Глава администрации О. В. Фомина
(должность)

(должность)


